
(uvedeno v tis. Kč)

Datum 

schválení a 

zveřejnění

Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

14.06.2021 RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na obnovu,zajištění 

a výchovu les.porostů do 40 let věku
0 4116 29014 23,04 0,00

28.06.2021 RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na obnovu,zajištění 

a výchovu les.porostů do 40 let věku - převod do 

HSČ 6330 5341 29014 0,00 23,04

RO č.79 - Příjem fin.prostředkůna ochranu lesa 0 4116 29029 4,02 0,00
RO č. 79 - Příjem prostředků na ochranu lesa - 

převod do HSČ 6330 5341 29029 0,00 4,02

RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na ekologické a k 

přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích 0 4116 29015 63,58 0,00

RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na ekologické a k 

přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích 

- převod do HSČ 6330 5341 29015 0,00 63,58

RO č. 80 - Příjem neinvest.průtokové dotace na 

realizaci akce Preventivní ochrana před 

nepřízniv.vlivy prostředí pro M.Muzeum 0 4116 34031 49,00 0,00

RO č. 80 - Přeposlání neinvest.průtokové dotace na 

realizaci akce Preventivní ochrana před 

nepřízniv.vlivy prostředí pro M.Muzeum 3329 5336 34031 0,00 49,00

RO č. 81 - Přesun z OŽP (kontejnery) na ORR na 

úhradu vl.podílu k dotaci Konternery II jako 

příspěvek pro SORP (zpracovatel dotace) 3722 5137 0 0,00 -71,73

RO č. 81 - Přesun z OŽP (kontejnery) na ORR na 

úhradu vl.podílu k dotaci Konternery II jako 

příspěvek pro SORP (zpracovatel dotace) 3639 5329 0 0,00 71,73

RO č. 82-Příjem dotace na výkon sociál. práce pro 

r.2021 na podporu mimoř. fin. ohodnocení 

sociálních pracovníků na OÚ (COVID_19) 0 4116 13018 46,83 0,00

RO č. 82-Zapojení dotace na výkon sociál. práce 

pro r.2021-mimoř. fin. ohodnocení sociálních 

pracovníků na OÚ (COVID_19)-platy 6171 5011 13018 0,00 35,00

RO č. 82-Zapojení dotace na výkon sociál. 

práce pro r.2021-mimoř. fin. ohodnocení 

sociálních pracovníků na OÚ (COVID_19)-SP 6171 5031 13018 0,00 8,68
RO č. 82-Zapojení dotace na výkon sociál. 

práce pro r.2021-mimoř. fin. ohodnocení 

sociálních pracovníků na OÚ (COVID_19)-ZP 6171 5032 13018 0,00 3,15
RO č. 83 - Vratka přeplatku investiční dotace 

ŽM II (aplikace) - podíl EU 6402 5364 104513013 0,00 1,66
RO č. 83 - Vratka přeplatku investiční dotace 

ŽM II (aplikace) - podíl SR 6402 5364 104113013 0,00 0,20

RO č. 84 - Navýšení vlastního podílu u akce 

"Opatření ke snížení energetické náročnosti 

VO Milevsko - Hůrka" 3631 6121 0 0,00 111,00

RO č. 84 - Navýšení výdaje u akce "Opatření 

ke snížení energetické náročnosti VO 

Milevsko - Hůrka" do rozpočtu - označení UZ 3631 6121 22500 0,00 464,51

RO č. 84 - Příjem dotace "Opatření ke snížení 

energetické náročnosti VO Milevsko - Hůrka" 0 4216 22500 464,51 0,00
RO č. 85 - Přijetí dotace "Nákup věcných 

prostředků pro JSDH Milevsko" 0 4122 453 30,00 0,00
RO č. 85 - Zařezení akce "Nákup věcných 

prostředků pro JSDH Milevsko" do rozpočtu - 

označení UZ 5512 5137 453 0,00 30,00

RO č. 85 - Zařezení akce "Nákup věcných 

prostředků pro JSDH Milevsko" do rozpočtu 5512 5137 0 0,00 30,00
RO č. 86 - Přesun na fin. dar pro Senior klub 

ZVVZ, z.s. 6112 5222 0 0,00 3,00
RO č. 86 - Přesun na fin. dar pro Senior klub 

ZVVZ, z.s. z darů obyvatelstvu 6112 5492 0 0,00 -3,00

28.06.2021

RO č. 95 - Příjem průtoková dotace pro DK - 

Muzeum milevských maškar se propaguje 0 4122 506 25,00 0,00

RMM95

84

RMM 195/21; 

198/21; 

204/21; 

215/21

79

83

82

81

80

Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2021 - schválená RMM za období měsíců červen až srpen -                       

na vědomí pro ZMM

OF252101Z_P2

86

85



30.06.2021

RO č. 95 - Přeposlání průtokové dotace DK - 

Muzeum milevských maškar se propaguje 3392 5336 506 0,00 25,00
RO č. 95 - Příjem průtoková dotace pro DK - 

Hudební sklepy v Milevsku 2021 3 4122 506 20,00 0,00
RO č. 95 - Přeposlání průtokové dotace DK - 

Hudební sklepy v Milevsku 2021 3392 5336 506 0,00 20,00
RO č. 95 - Příjem průtoková dotace pro DK - 

Milevské kulturní léto 2021 (příjem z Jčk bude 

záloha a doplatek) 0 4122 506 30,00 0,00
RO č. 95 - Přeposlání průtokové dotace DK - 

Milevské kulturní léto 2021 3390 5336 506 0,00 30,00

RO č. 96 - Navýšení příjmů z prodeje PC 6171 2310 2 4,00 0,00
RO č. 96 - Navýšení prostředků na nákup IT 

materiálu 6171 5139 2 0,00 4,00
RO č. 97 - Přesun na přeložku síítí a opravu 

elektrosloupku 3639 5164 0 0,00 -75,00

RO č. 97 - Přesun na přeložku sítí 3639 5169 0 0,00 50,00

RO č. 97 - Přesun na opravu elektrosloupku 3639 5171 0 0,00 25,00

98 RO č. 98 - Navýšení na dlouhodobou kauci na 

zaměstnávání OZP přes SOM a podíl města za 

dalšího zaměstnance 6171 5169 3 0,00 54,00

RO č. 99 - PD Atrium u DPS Milevsko 3639 6121 0 0,00 100,00
RO č. 99 - Nařízen odvod z IF SSMM ke krytí 

spoluúčasti na PD Atrium u DPS 3639 2122 0 50,00 0,00

19.07.2021

RO č. 101 - Průtoková dotace pro SSMM na 

financování  zvýšených provoz.výdajů a sanaci 

výpadů příjmů s epidemií COVID_19 - příjem 0 4116 13351 760,54 0,00

22.07.2021

RO č. 101 - Průtok.dotace pro SSMM na  zvýšené 

provoz.výdaje a sanaci výpadů příjmů s COVID_19 - 

přeposlání - domov pro seniory 4350 5336 13351 0,00 365,38

RO č. 101 - Průtok.dotace pro SSMM na  zvýšené 

provoz.výdaje a sanaci výpadů příjmů s COVID_19 - 

přeposlání - odlehčovací služba 4359 5336 13351 0,00 143,46

RO č. 101 - Průtok.dotace pro SSMM na  zvýšené 

provoz.výdaje a sanaci výpadů příjmů s COVID_19 - 

přeposlání - pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 251,70
RO č. 102 - Průtoková dotace pro SSMM od Jčk - 

příjem 0 4122 389 1 000,00 0,00

RO č. 102 - Průtoková dotace pro SSMM od Jčk na 

sociální služby Domov pro seniory - přeposlání 4350 5336 389 0,00 500,00

RO č. 102 - Průtoková dotace pro SSMM od Jčk na 

sociální služby Pečovatelská služba - přeposlání 4351 5336 389 0,00 500,00

RO č. 103 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Modernizace IT vybavení 

pro vzděávání" - Městská knihovna 0 4116 34053 55,00 0,00

RO č. 103 - Přeposlání státní účel.neinv. Průtok. 

dotace na realizaci akce "Modernizace IT vybavení 

pro vzděávání" - Městská knihovna 3314 5336 34053 0,00 55,00

RO č. 103 - Příjem státní účelové neinvestiční 

průtokové dotace na realizaci akce "Modernizace 

AKS + OPAC" - Městská knihovna 0 4116 34053 84,00 0,00

RO č. 103 - Přeposlání státní účelové neinvestiční 

průtokové dotace na realizaci akce "Modernizace 

AKS + OPAC" - Městská knihovna 3314 5336 34053 0,00 84,00
RO č. 104 - Příjem neinvest.průtokové dotace na 

akci "Venkovní kiosek s turistickými informacemi" 

pro DK 0 4122 433 80,00 0,00
RO č. 104 - Přeposlání neinvest.průtokové dotace 

na akci "Venkovní kiosek s turistickými 

informacemi" pro DK 2143 5336 433 0,00 80,00

105
RO č. 105 - Navýšení prostředků nevyčerpaných v 

roce 2020 na úhradu ÚAP v rámci kompletní 

aktualizace dat 3635 5169 0 0,00 350,00
RO č. 106 - Přesun prostředků z platů na úhradu 

náhrad v době nemoci 6171 5011 0 0,00 -100,00
RO č. 106 - Přesun prostředků z platů na úhradu 

náhrad v době nemoci 6171 5424 0 0,00 100,00
RO č. 107 - Přesun volných prostředků z oprav na 

pořízení a montáž litin.stojanů na konve na 

hřbitově 3632 5171 0 0,00 -40,00

RO č. 107 - Přesun volných prostředků na pořízení a 

montáž litinových stojanů na konve na hřbitově 3632 6121 0 0,00 40,00

RO č. 108 - Přesun volných prostředků z oprav na 

úhradu nákladů s realizací přístřešku na pro 

volnočas.aktivity ve Velké 3639 5171 0 0,00 -0,09

RMM

99

97

96

95

RMM 236/21

103

102

101

108

107

106

104



RO č. 108 - Přesun volných prostředků na úhradu 

nákladů s realizací přístřešku na pro 

volnočas.aktivity ve Velké 3429 6121 0 0,00 0,09
RO č. 109 - Příjem první splátky dotace z Krajského 

investičního fondu na Rozšíření domova pro 

seniory 0 4216 725 5 000,00 0,00
RO č. 109 - Přesun na oznažení výdajů v rámic akce 

Rozšíření domova pro seniory (dílčí MPSV a dílčí 

KIF) 3612 6121 0 0,00 -21 358,68

RO č. 109 - Označení prostředků v rámci akce 

Rozšíření domova pro seniory - MPSV dílčí část 3612 6121 13501 0,00 16 358,68

RO č. 109 - Označení prostředků v rámci akce 

Rozšíření domova pro seniory - Jčk KIF dílčí část 3612 6121 725 0,00 5 000,00

09.08.2021
RO č. 110 - Příjem průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III - EU podíl 0 4116 103533063 228,18 0,00

11.08.2021
RO č. 110 - Příjem průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III -SR podíl 0 4116 103133063 40,27 0,00
RO č. 110 - Přeposlání průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III - EU podíl 3111 5336 103533063 0,00 228,18
RO č. 110 - Přeposlání průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III - EU podíl 3111 5336 103133063 0,00 40,27

RO č. 111 - Příjem dotace na výkon agendy sociálně-

právní ochrany dětí pro rok 2021 - druhá splátka 0 4116 13011 1 579,17 0,00
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 -druhá 

splátka - platy 6171 5011 0 0,00 -1 178,87
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - platy 6171 5011 13011 0,00 1 178,87
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - soc. poj. 6171 5031 0 0,00 -292,30
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - soc. poj. 6171 5031 13011 0,00 292,30
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - zdrav. poj. 6171 5032 0 0,00 -106,00
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - zdrav. poj. 6171 5032 13011 0,00 106,00

RO č. 111 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - zdravotnický materiál 6171 5133 13011 0,00 2,00
RO č. 112 - Přesun prostředků na výstavbu plotu v 

okolí útulku pro kočky - z vybavení 1014 5137 0 0,00 -29,65
RO č. 112 - Přesun prostředků na výstavbu plotu v 

okolí útulku pro kočky 1014 6121 0 0,00 29,65

113
RO č. 113 - Příjem příspěvku ze státního rozpočtu - 

kompenzační bonus pro rok 2021 (COVID-19) 0 4111 98037 1 445,68 0,00

114
RO č. 114 - Navýšení příspěvku na provoz M. 

Muzea na přípravu vydání knihy II. díl Milevsko 

fotografované tehdy a dnes 3315 5331 0 0,00 50,00

115
RO č. 115 - Navýšení příspěvku Jihočeské 

hospodářské komoře 2141 5169 0 0,00 77,00

RO č. 116 - Finanční dar Klub českých turistů 6112 5222 0 0,00 2,20
RO č. 116 - Přesun volných prostředků na finanční 

dar Klub českých turistů 6112 5492 0 0,00 -2,20

30.08.2021
117

RO č. 117 - Přesun v rámci správy hřbitova z oprav 

na podlimitní technické zhodnocení budovy 

(zábradlí) 3632 5171 0 0,00 -5,50

01.09.2021

RO č. 117 - Přesun v rámci správy hřbitova z oprav 

na osazení zábradlí na budovu správy hřbitova 

(podlimit.technic.zhodnocení majetku) 3632 5123 0 0,00 5,50

RO č. 118 - Navýšení maximálních běžných výdajů 

na zimní údržbu v roce 2021 z důvodu nárůstu cen 

posypového materiálu a nákladů za pohotovost v 

případě tuhé zimy 2212 5169 0 0,00 400,00
RO č. 119 - Realizace akce "Fasáda Růžek" - 1. a 2. 

etapa 3612 5171 0 0,00 450,00

RO č. 119 - Přesun z investic do oprav (nátěr) 3612 6121 0 0,00 -200,00

RO č. 119 - Přesun volných prostředků z akce 

"Kruhový objezd na křižovatce ul. Blanická" 2212 6121 0 0,00 -250,00

120
RO č. 120 - Neinvestiční transfery spolkům - 

Okresní sdružení hasičů Písek 3419 5222 0 0,00 10,00

119

118

116

112

111

110 RMM 252/21; 

267/21

RMMM 

270/21; 

275/21; 

279/21; 

286/21

RMM 236/21

109

108








